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کشت قراردادی پنبه در یک هزار هکتار از 
مزارع سیستان و بلوچستان     

کشــت پنبه از اوایل فروردین ماه ســال جاری در سیستان و 
بلوچستان آغاز و تا مرداد ماه با همکاری کشاورزان شهرستان های 
دلگان،بمپور،ایرانشهر،خاش و تفتان ادامه خواهد داشت. کشت پنبه در 
سالیان گذشته در سیستان و بلوچستان رواج داشته اما به دلیل وجود 
آفت کرم سرخ پنبه و آلوده شدن مزارع پنبه در بعضی از مناطق استان 
و به منظور جلوگیری از گســترش این آفت در کشور بنا به دستور 
شــورای عالی حفظ نباتات ،کشت پنبه ممنوع شده بود اما از سال 
۱۳۹۹ با پیگیری های سازمان جهاد کشاورزی مجوز کشت مجدد 

این محصول صادر شد.

پخش سری جدید برنامه  صدا و سیمای 
راهبران استان مرکزی از شبکه آفتاب     

مدیر روابط عمومــی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان مرکزی از شروع تولید و پخش ۷۰ برنامه مشارکتی صدای 
راهبران و ســیمای راهبران از شبکه آفتاب در سال جاری خبر داد. 
حامد عشایری مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری با صدا و 
ســیمای استان برای تولید و پخش بیش از ۴۰ برنامه زنده رادیویی 
گفت: برنامه مشــارکتی صدای راهبران امسال برای چهارمین سال 
متوالی، در روزهای سه شنبه و پنج شنبه پخش خواهد شد. وی زمان 
پخش هر برنامه را ۱۵ دقیقه از ســاعت ۰۹:۴۵ تا ۱۰:۰۰ عنوان کرد 
و افزود: مخاطبان این برنامه می توانند نقطه نظرات خود را از طریق 
این برنامه با مسئولان ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
استان مرکزی در میان بگذارند تا بر اساس مطالبات و درخواست های 
مردمــی، برنامه ریزی لازم برای ارائه خدمات حداکثری به عمل آید. 
به گفته عشــایری، این برنامه با دو هدف اطلاع رسانی از فعالیت ها 
و اقدامات انجام شــده و آموزش و ارتقا فرهنگ رانندگی ایمن برای 
آگاه سازی عمومی و همچنین ایجاد پل ارتباطی دوسویه میان مردم 
و مســئولان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 

تولید و پخش می شود.

رویکرد ذوب آهن اصفهان برای تولید 
محصولات ارزش افزا قابل تحسین است         
اصفهان رضایی - ذوب آهن اصفهان در دوره جدید با رویکرد دور 
اندیشانه، برنامه تحولی بسیار خوبی را برای تولید محصولات ارزش افزا 
تعریف نموده که قابل تحسین است.  علیرضا عسگریان معاون رفاه و 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ششمین نمایشگاه 
ایران اکسپو ضمن بازدید از دستاوردهای ذوب آهن اصفهان شامل انواع 
ریل و تیرآهن بال پهن گفت : سبد متنوع ریلی ذوب آهن اصفهان 
نشان دهنده گرید برتر تولید فولاد در این مجتمع عظیم صنعتی است 
و افتخاری بزرگ برای ایرانیان محسوب می شود. وی اظهار داشت : 
ذوب آهن اصفهان در دوره جدید با رویکرد دور اندیشانه، برنامه تحولی 
بسیار خوبی را برای تولید محصولات ارزش افزا تعریف نموده که قابل 
تحسین است. مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز ضمن 
ارائه گزارشی از دستاوردهای تولیدی این شرکت گفت : در نمایشگاه 
توانمندیهای ذوب آهن اصفهان، سبد متنوع محصولات این مجتمع 
عظیم صنعتی  در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی ارائه شد و ایشان 
از عزم و اراده تلاشگران این مجتمع عظیم صنعتی برای تحقق شعار" 

ما می توانیم" بسیار خشنود شدند.

اخبار

شهردار ســمنان از برنامه ریزی برای برگزاری نخستین 
جشــنواره نان و غذای اقوام و ملل با عنوان »تاســکا« 

داد. خبر 
 به گزارش خبرنگار سیاســت روز از سمنان   

حســین موســوی در گفت وگو با خبرنگارسیاســت روز  
اظهار کرد: این جشــنواره ملی ذیل سلســله برنامه های 
جشنواره گردشــگری جاده ابریشم سمنان به مدت سه 
روز از ۱۹ تا ۲۱ اردیبهشــت ماه در شهر سمنان برگزار 

می شود. 
وی ادامه داد: این جشــنواره در راســتای ترویج غذای 
ســالم و ایرانــی، ترویــج محصولات و غذاهــای بومی 
ســمنان، فراهم کــردن بســترهای لازم بــرای ایجاد 
کســب و کارهــای محلــی در حوزه غذاهای ســنتی و 

شد.  خواهد  برگزار  فراموش شده 
رئیس مرکز بین المللی پایتخت جاده ابریشــم ســمنان 
بیان کرد: نخســتین جشــنواره نان و غذای اقوام و ملل 
در ســه بخــش غذاهای ســنتی و بومی محلــی، انواع 
شــیرینی، دسر و نوشــیدنی و انواع نان برگزار می شود. 
موزه گردی،  نمایشگاه،  برگزاری  سنتی،  موسیقی  اجرای 

ورک شــاپ هنری، معرفی و دیــدن جاذبه های تاریخی 
و طبیعی ســمنان، برپایی نمایشــگاه صنایع دســتی از 
جمله برنامه های پیش بینی شــده در این جشنواره است. 
او از ســمنان به عنــوان شــهری تاریخی بــا ظرفیت ها 
و توانمندی هــای متنــوع نام بــرد و گفــت: معرفی و 
شناســاندن ظرفیت های این شــهر می توانــد به اقتصاد 
شــهر و بخصوص توســعه صنعت گردشگری در شهر و 

کند.  کمک  استان 
وی از عضویــت ســمنان به عنــوان نماینــده ایران در 
اتحادیــه جهانی شــهرهای جاده ابریشــم به عنوان یک 
فرصت برای معرفی داشــته های فرهنگی، گردشگری و 
تمدنی این شــهر تاریخی یــاد و اظهار کرد: معرفی این 
داشته ها و پتانســیل ها می تواند بیش از پیش به رشد و 

توســعه شهری سمنان کمک کند. 
ویژه برنامه ها  اجرای  امســال  داد:  ادامه  شهردار سمنان 

گردشگری  مانند جشــنواره  متعددی  و جشــنواره های 
نعناع، جشــنواره غذا و نان های محلی، جشنواره اقوام، 
ویژه برنامه آســمان کویــر و گرامی داشــت روز نجوم، 
اجرای ارکســتر ســمفونی نغمه پردازان راه ابریشــم به 

است.  شده  برنامه ریزی  سمنانی  زبان 
وی بر لزوم اســتفاده از ظرفیت هــای مردمی در برپایی 
این جشــنواره ها تاکید کرد و گفت: شهرداری سمنان، 
با توجــه به نامگذاری امســال به عنوان »ســال جهش 
تولید با مشــارکت مردم« تــلاش می کند در برنامه های 
خود بیــش از پیش از مشــارکت مردم و تشــکل های 

کند.  استفاده  مردم نهاد 
او با دعوت از مردم برای مشــارکت در این رویدادهای 
فرهنگــی و گردشــگری، افــزود: برگــزاری اینگونــه 
جشــنواره ها نقــش مهمــی در افزایش امید و نشــاط 

داشت.  خواهد  مردم  اجتماعی 
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جشنوارهملینانوغذایاقوامومللدرسمنانبرگزارمیشود

گلســتان - مدیرکل استاندارد گلستان از صدور اولین 
پروانه دانه سویا کشور در استان گلستان خبر داد

ســید مهدی حســینی با اعلام این خبر گفت: واحد 
تولیدی آریا دانه گلستان پس از انجام بازرسی های فنی 
و همچنیــن نمونه  برداری و مطابقــت نتایج آزمون با 
استانداردهای ملی ذیربط و ارائه مستندات لازم، موفق 
به اخذ پروانه کاربرد علامت اســتاندارد برای فرآورده 

مذکور شد.
حسینی ادامه داد: اســتاندارد ملی دانه سویا با شماره 
۱۷۵۱۷ با عنــوان »خوراک دام، طیور و آبزیان - دانه 
ســویا با چربی کامل اکســترود شــده - ویژگی ها و 

روش های آزمون« در سال ۱۳۹۲ مصوب شد
وی افزود: دانه سویا با چربی کامل اکسترود شده حاوی 
مقادیر قابل توجهی پروتئین و چربی است و به عنوان 
یکی از منابع غذایی دام، طیور و آبزیان به کار می رود

مدیرکل استاندارد گلســتان در ادامه گفت: دانه سویا 
حاوی مقادیر زیادی مواد سمی محرک، مهار کننده ها، 
عوام حساسیت زا، گواترزا و ضد انعقادی است، که برای 

کاهش مقدار این مواد، دانه خام باید فرآوری شود
وی در پایان اضافه کرد: برای فرآوری دانه خام ســویا 
از روش های مختلفی از قبیل برشته کردن، میکرونیزه 
کردن، اکســپند کردن، پلت کردن و اکسترود کردن 
خشــک و مرطوب، اســتفاده می شــود و هر کدام از 
روش های نوشته شــده تاثیر متفاوتی بر ارزش غذایی 

سویا دارند

صدور اولین پروانه استاندارد دانه 
سویا کشور در استان گلستان

اصفهان رضایی - رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با انتقال آب دریا به اصفهان، 
بارگذاری صنعت از آب زاینده رود و آب های سطحی کمتر خواهد 
شد و اتفاقات خوشایندی برای این رود رقم خواهد خورد. مجید 
نادرالاصلی  ضمن گرامیداشت فرارسیدن روز شوراها اظهار کرد: 
در قانون اساسی در هفت اصل به موضوع شورا پرداخته شده است 
و امام راحل نیز به امر شورایی تاکید داشتند، اما با این وجود به 
شــوراها توجه لازم نمی شود.  وی با گلایه از کم توجهی مدیران 
کشوری به شوراها افزود: از آن ها درخواست داریم به ظرفیت بسیار 
عظیم شــورایی و مشاوره ای که صراحت آیات قرآن کریم است، 
توجه داشته باشند و از آن ها در پیشبرد امور کشور استفاده کنند. 
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان با بیان اینکه شورای ششم نگاه ویژه ای به موضوع 
زاینده رود داشــته اســت، اظهار کرد: با همت مسئولان استانی 
و حمایت مدیران شــهری، اتفاقات خوبی در سال جاری و سال 
آینده در راه اســت و امیدواریم زاینده رود، زنده رود ابدی شود و 
نشاط و شادابی برای مردم اصفهان رقم زده شود.  نورصالحی با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص مناطق کم برخوردار 
شهر اصفهان گفت: با یک کار علمی و میدانی مناطق و محلات 
کم برخوردار شناسایی و معضلات و مشکلات این مناطق اعم از 
گلوگاهی و جزئی احصا شد و بودجه و اعتبار خوبی نیز برای رفع 
این مشکلات در نظر گرفته شد. وی با بیان اینکه پیگیری های 
خوبی برای رفع معضلات مناطق کم برخوردار صورت گرفته است، 
افزود: در حدود سه سالی که از عمر شورای ششم گذشته است، 
اتفاقات خوبی در حدود ۶۰ محله کم برخوردار رقم خورده است. 
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 

شهر اصفهان ادامه داد: نزولات جوی در استان خوب بوده است، اما 
باید نسبت به این برکت و رحمت خداوندی مدیریت بهینه داشته 
باشــیم. وی با بیان اینکه اصفهان ظرفیت های فوق العاده ای در 
ارتباط با منابع آبی به ویژه در غرب و جنوب استان دارد، گفت: در 
این دوره شورای اسلامی شهر نگاه متفاوتی به موضوع استحصال 
آب های سطحی، زیرســطحی و تصفیه کردن پساب آب شده 
است نادرالاصلی اضافه کرد: امیدواریم تأمین منابع جدید آبی، به 
اصفهان، زاینده رود، آب شرب و محیط زیست این استان کمک 
شایانی کند، البته از ظواهر امر مشخص است که این منابع خیلی 
زود قابل دسترس خواهد بود. وی اظهار داشت: در ششمین دوره 
شورای اسلامی شهر اصفهان تلاش کرده ایم گام های خوبی در این 
راستا برداریم و پایه ها و ریشه های خوبی بر جای گذاشته شود.  
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان افزود: انتقال آب دریا به اصفهان یکی از اقداماتی است 
که در این دوره به طور جدی پیگیری شد و اگر همت مضاعفی 
صورت گیرد، در نیمه نخست ۱۴۰۳ می توان شاهد اجرایی شدن 
آن باشیم.  وی ادامه داد: همان طور که استاندار اصفهان نیز آن را 
اعلام داشته است، باید متذکر شوم که این آب انتقالی برای تأمین 
آب شرب، آب کشــاورزی و آب محیط زیست نیست و تنها به 
صنعت اختصاص پیدا خواهد کرد، به شرطی که به عامل توسعه 
بیشتر آن تبدیل نشود. نادرالاصلی با بیان اینکه دست صنعت از 
آب زاینده رود و آب های زیرسطحی باید کوتاه شود، تصریح کرد: 
اگر انتقال آب دریا به اصفهان صورت گیرد، بارگذاری صنعت از این 
آب ها کمتر و نزدیک به ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب در مصرف آب 
صرفه جویی خواهد شد که این عدد قابل توجه اتفاق خوشایندی 

برای زاینده رود رقم خواهد زد.

انتقال آب دریا به اصفهان روزهای خوشایندی برای زاینده رود رقم میزند

مشــهد -مدیر ستاد اقامه نماز اســتان خراسان رضوی در 
بازدید از پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد ضمن خداقوت 
و قدردانی از تلاش شــبانه روزی کارکنان، طی نشستی با 
مدیران این مجتمع از فعالیت های فرهنگی این شرکت نیز 
تقدیر و قدردانی نمود.  در این نشست مهندس یحیی فیضی 
مدیرعامل پالایشگاه گزارشی از روند تعمیرات اساسی، تولید 
گاز طبیعی، ذخیره سازی و خدمت رسانی به هموطنان در 
شمال شرق کشور و همچنین فعالیت های فرهنگی و ترویج 
فرهنگ اقامه نماز به خصــوص در بین فرزندان کارکنان و 
نوجوانان را ارائه نمود. در ادامه این نشست حجت الاسلام امرا... 
سبحانی نیا از فعالیت های صورت پذیرفته شورای فرهنگی 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد بویژه ترویج و توسعه اقامه 
نماز در ســطح مدارس و بین فرزندان کارکنان، نوجوانان و 
جوانان جامعه شهرستان سرخس، برگزاری جلسات قرآنی 
در مسجد مجتمع مسکونی و بیت الزهرا)س( تقدیر و تشکر 
کرد. وی با اشاره به نقش ویژه پالایشگاه گاز شهید هاشمی 
نژاد در تولید انرژی اظهارداشــت: اقدامات مثبتی در حوزه 
های فرهنگی به خصوص مسئولیت های اجتماعی، آشنایی 
فرزندان با آداب نماز و قرآن کریم، برگزاری مراسم اعتکاف و 
جلسات قرآنی ویژه خانواده ها صورت پذیرفته است که فعالیت 
های پالایشگاه از سوی ستاد اقامه نماز استان مثبت ارزیابی 
می شود. حجت الاسلام سبحانی نیا تاکید کرد: نقش خانواده 
ها در اشاعه فرهنگ نماز در بین فرزندان و مسائل دینی بسیار 
حائز اهمیت است و ما وظیفه داریم تمامی برنامه ها را با تدبر 

برنامه ریزی نمائیم.

تقدیر مدیر ستاد اقامه نماز خراسان 
رضوی از فعالیت های فرهنگی و اقامه 
نماز پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته جمال 
کاران ســپید  و به عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد نســبت به فروش حق انتفاع 
عرصه ، اعیانی و ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی ساری 
-شــهرک صنعتی شــهرک صنعتی شماره یک ســاری را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/03/16 روز چهارشنبه ساعت 9 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شــرکت شــامل حق انتفاع  قطعه F10 به مساحت 18777 متر مربع موضوع قرارداد 
شــماره 12971 مورخ 1385/09/15 واگذار شــده از ســوی شــرکت شــهرک صنعتی استان 
مازندران به شــرکت جمال کاران ســپید. کل زیربنای احداثی 6462 متر مربع می باشد و شامل 
6000 متر مربع ســالن تولید و 462 متر مربع ســاختمان اداری ، رفاهی ، نگهبانی و سرایداری 
می باشد که مشتمل بر موارد ذیل است:1-سالن های اصلی تولیدی شرکت : سالن اصلی تولید 
شامل دو باب سالن متصل به هم هر یک به ابعاد )دهنه( 150×20 جمعاً به مساحت 150×40 
بــه زیر بنــای 6000 متر مربع. در داخل ســالن های اصلی تولید و در منتهی الیه ضلع شــرقی، 
ســاختمان دو طبقه به مســاحت حدود 250 متــر مربع وجود داردکه طبقه همکف شــامل راهرو 
ورودی و به انضمام ســه واحد آزمایشــگاه - ســالن تراشــکاری و رختکن کارگری می باشد و در 
طبقه فوقانی قســمتی با MDF تفکیک گردیده شــامل 5 اتاق و آشــپزخانه و ســالن غذاخوری و 
نمازخانه و دفتر مدیر می باشــد. 2-ســاختمان مدیریت: در دو طبقه با اسکلت بتنی به مساحت 
تقریبــی 240 متر مربع که طبقه همکف به عنوان مهمانســرا و طبقه بالا به عنوان مســکونی می 
باشــد. 3-ساختمان نگهبانی و پســت برق: یک طبقه به مساحت تقریبی 90 متر مربع دارای یک 
خــواب و آبدارخانــه 4-فضــای پارکینگ : به مســاحت تقریبی 120 متر مربع کــه در حد فاصل 
ســاختمان مدیریت و پســت برق .  5-ســرویس بهداشــتی : به مســاحت تقریبی 35 متر مربع. 
6-ســاختمان انبار: به مســاحت تقریبی 130 متر مربع در یک طبقه. 7-ســاختمان ســرایداری: 

ساختمان سرایداری حدود 62 متر مربع -شامل یک خواب و آشپزخانه ...
 ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-مجموعــه تجهیــزات خط تولید لوله پلــی اتیلن دوقلو به قطر 16 تا 40 میلیمتر ، شــامل 
 ،ABB اکســترودر 60 کیلوگرم در ســاعت با الکترو موتور سه فاز به قدرت 45 کیلووات مارک
تانک و پمپ وکیوم اســتیل با الکترو موتور 7. کیلو وات چینی و یک دســتگاه الکترو موتور 2.2 
کیلو وات ، تانک و پمپ اســپری اســتیل ، سیستم کشــنده دارای چهار فک ، دستگاه مارک زن و 
رولیک ســوزنی برای ســایز 16 تا 63 و تابلوی برق کنترل  ومخزن ذخیره مواد و دستگاه وایندر 
لولــه با تابلو برق مربوطه کمکی و ســایر تجهیزات مربوطه. 2- مجموعــه تجهیزات خط تولید لوله 
پلی اتیلن به قطر 16 تا 63 میلیمتر ، شــامل اکســترودر 60 کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور 
سه فاز چینی به قدرت 30 کیلووات چینی، تانک و پمپ وکیوم استیل ) با الکترو موتور سه فاز 
5/7 کیلووات ( ،تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای دو فک ، دستگاه مارک زن  
و تابلوی برق کنترل  و سایر تجهیزات مربوطه 3 - مجموعه تجهیزات خط تولید لوله پلی اتیلن به 
قطر 160 تا 630 میلیمتر دو لایه ، شامل اکسترودر 600 کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور سه 
فاز چینی به قدرت 160 کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم اســتیل ) با الکترو موتور ســه فاز 7.5 
کیلووات ( ، تانک و پمپ اســپری اســتیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه مارک زن ، 
تابلوی توزیع برق ) قدرت ( و کنترل و سیستم فرمان و اکسترودر دوم  با الکترو موتور سه فاز 
چینی به قدرت 55 کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم استیل و سایر تجهیزات به صورت جداگانه با 
 UPVC قابلیت تولید لوله های پلی اتیلن  دولایه و سایر تجهیزات مربوطه. 4- خط تولید پروفیل
مدل TITAN 45 ســاخت شــرکت CINCINATI اتریش ، دارای قالب ، کالیبراتور ، دســتگاه 
 A مدل Technoplast تیپینگ ، سیســتم خنک کننده ، کشــنده ،  میز بارانداز ، کاترپیلار مارک
TRZ 1000 و ســایر تجهیزات مربوطه 5- خط تولید پروفیل UPVC مدل TITAN 68 ســاخت 
شرکت CINCINATI اتریش سال ساخت 1997، دارای قالب ، کالیبراتور ، میز پروفیل ، قالب 
های حرارتی ، قالب سردکن فلکسی ، تابلوی برق و سیستم کنترل PLC ، کشنده ، میز بارانداز 
، کاتر پیلار مارک Technoplast و بالابر و سایر تجهیزات مربوطه 6- تجهیزات فنی مربوط به خط 
تولید UPVC شــامل انواع قالب پروفیل پنجره دوجداره به تعداد 9 سری ، وان خنک کننده به 
تعداد 10 ســری  7- تجهیزات آماده سازی مواد برای خط تولید یو پی وی سی شامل دو دستگاه 
  DM مخزن به ظرفیت هر یک به حدود 50000 لیتر با پایه به شکل استوانه ایستاده ،  آسیاب
ترکیــه ، تابلــوی برق و سیســتم کنترل به طور کامــل و تجهیزات مربوطه.  8- مجموعه ماشــین 
 2000 BR ابزار شــامل یک دســتگاه ماشین تراش 2/5 متری ساخت ماشین ســازی تبریز مدل
TN 50 H  سال ساخت 2009 ، یک دستگاه ماشین تراش 2 متری ساخت روسیه با قطر کارگیر 
60 ســانتیمتر مدل N 1087 ، ماشــین فرز چینی مدل ZXX 6350 ZA ســال ساخت 2009، 
 PARS 633 یک دســتگاه جوش رکتیفایر ،MS32B دریل عمودی ســاخت ماشین ســازی تبریز
EL ســاخت  شــرکت گام الکتریک، یک دستگاه کمپرسور هوا با مخزن 100 لیتری ، 9- مجموعه 
تجهیزات جانبی ماشــین ابزار شــامل دو  عدد چهار نظام 400 و 250 ، پنج عدد ســه نظام و یک 

عدد میز کار فلزی و گیره 
رومیــزی فلــزی و یک عدد گیره دو فک ، شاســی فلــزی  جرثقیل چــرخ دار 2.5 تن ، ابزار 
کف تراش و مجموعه کلت دســتگاه فرز، دســتگاه تقسیم تخت و موتور گیربکس 10- تجهیزات 
آزمایشــگاه شــامل دستگاه تســت هیدرواســتاتیک مدل BON2 * 1190 با فشار صفر تا 100 
اتمسفر و دو مخزن تست هیدروستاتیک ، گپ جازن برقی ، دستگاه تست هیدرو استاتیک مواد 
DSC و مولد فشار B 6 SBN فاقد پمپ  و مخزن 100 لیتری پلی اتیلنی مستطیلی با پایه فلزی 
11- لوازم یدکی موجود در انبار شامل شش عدد کپسول اتش نشانی 12 کیلوگرمی و یک عدد 
شش کیلوگرمی ، یک دستگاه الکتروموتور سه فاز به قدرت 11 کیلووات با گیربکس ، یک عدد 
پمپ زمینی 4 اینچ ساخت تبریز ) بدون الکتروموتور ( ، تعداد 50 عدد المنت برقی برای خطوط 
تولید پلی اتیلن ، یک دستگاه الکتروموتور و گیربکس سیستم وکیوم با قدرت موتور 4 کیلووات 
، حــدود 300 قطعه اتصالات گالوانیزه در ســایز های 1 تــا 4 اینچ ، حدود 50 قطعه اتصالات پلی 
اتیلن در ســایز های 16 تا 20 میلیمتر ، تعداد 14 عدد فلانچ فلزی به قطر 8 اینچ و 20 عدد به 
قطر 3 و 4 اینچ ، تعداد 5 دستگاه گیربکس کشنده خط تولید ،سه عدد قرقره مارک زن ، حدود 
یکصد عدد تســمه در ســایز های مختلف یک عدد کلاچ مگنتدار و پروانه پلاستیکی الکتروموتور 
8 عدد و داکت برق و سنسورهای دما و بست فلزی شلنگ و صفحه برش الماس و اچار لوله گیر 
و کلید و پریز های مختلف و 4 شــاخه برق و ســه شاخه و ولوم صنعتی و مشعل گازوئیلی و قیچی 
ورق بر و کوپلینگ موتور و چرخ دنده های مختلف و جعبع ابزار ســه طبقه و شــیلنگ و اتوماتیک 
لــودر ممتاز و سیســتم مراقبت و یک عدد موتور گیربکس خــط 630 ، 6 عدد جک پنوماتیک ، 8 
عدد رولیک کاتر خط 630 ، 9 عدد شیر برقی پنومانیک ، 300 قطعه اتصالات پلی اتیلن سایز 90 
، 500 حلقه نوار مارک زن 22 ، 3 عدد زنجیر سایز 80 ، یک عدد زنجیر کشنده خط 630 ، پولی 
یدکــی خط 630 و حدود 2000 قطعه لقمه ، 10 قطعــه اتصالات ریز پنوماتیک ، حدود 200 متر 
طول شیلنگ خرطومی سایز 90 و تعداد 4 عدد کلید 125 امپر ، 22 عدد کلید مینیاتوری سه فاز 
تا 32 امپر ، 5 عدد فیوز کتابی 80 و 125 امپر ، 30 عدد چراغ سیگنال تابلویی و شاسی استاپ 
استارت ، 29 عدد پنج شاخه برق ، 7 عدد فن تابلویی کوچک ، 10 کیلوگرم الکترود 2.5 و 3.5 ، 
حدود 200 کیلوگرم پیچ و مهره ، 7 عدد رله و  500 عدد ترمینال 16 تا 50 و دیسک  برش اره 
اتشی و پایه دوربین و فیلتر اب و صافی فلزی و ابگرمکن دیواری اسقاطی و قاب چراغ و مهتابی 
و ســیم و کابل و تابلو برق کوچک و چرخ گاری و ســمپاش5 لیتری دســتی و شیلنگ پنوماتیک و 

سیلندر های پنوماتیک و کلنگ و ماسک جوشکاری و کلاه ایمنی و تجهیزات یدکی مربوط به خط و 
... 12- مجموعه سیستم مخابرات و اطلاع رسانی شامل  سه خط تلفن و سیستم 

ســانترال پاناســونیک و کابل کشی های تلفن و مخابرات 13- یک دستگاه آسیاب مواد تاپ 
تکنیک فاقد الکترو موتور  با تابلو برق مربوطه و یک دستگاه اره  نواری 60 و سیستم کنترل و 
یک عدد اره اتشــی در انتهای ســالن تولید کارخانه متالر مدل 114. 14- کمپرسور تامین هوای 
فشــرده مدل TYPHOON 302 ، با فشار کار حداکثر 8/5 اتمسفر دارای الکتروموتور سه فاز 
به قدرت 23 کیلووات با دبی عبور هوای 3/4 متر مکعب در دقیقه ساخت سال 1386 و مخزن 
ذخیزه هوای فشــرده مدل ACT1500 و رطوبت گیر و لوله کشــی های مربوطه 15- امتیاز گاز 

شهری با دو عدد کنتور گازG 4 وG 40 با لوله کشی
 های انجام شــده از ســایز 1/2 تا 4 اینچ 16-  امتیاز و تجهیزات پست برق اصلی کارخانه 
شــامل پســت برق تحویل برق 20 کیلوولتی ، ترانس روغنی زمینی کوشــکان به قدرت 1250 
KVA ) کیلوولت امپر ( ، سکسیونر و دژنکتور و لوازم اندازه گیری ، تابلوی فشار ضعیف 2000 
امپــر ، تابلــوی خازن ، تابلوی های توزیع به خطوط تولید شــامل چهار ســلول دو طرفه با 16 عدد 
کلید اتوماتیک قابل قطع زیر بار 400 امپر و ده عدد کلید اتوماتیک 125 امپر و کابل کشی های 
انجام شده شامل کابل کشی فشار قوی ، کابل کشی های فشار ضعیف از خروجی ترانس به تابلو 
های اصلی توزیع ، کابل کشی از تابلوهای توزیع تا تابلوهای برق اصلی دستگاهها در سالن تولید 
، کابل کشــی از تابلو های اصلی دســتگاهها به الکتروموتورها ، کابل کشی روشنایی داخل سالن 
تولید و محوطه و ســاختمان های اداری و چراغهای روشــنایی سالن تولید و اداری 17-  مجموعه 
تاسیســات آبرسانی شــامل ، یک دســتگاه مخزن هوایی پلی اتیلنی2000 لیتری با شاسی فلزی 
به ارتفاع 5 متر ، یک دســتگاه مخزن هوایی پلی اتیلنی 4000 لیتری و مجموعه لوله کشــی های 
داخلی از خروجی مخزن تا اداری و اشپزخانه و سرویس های بهداشتی و لوله کشی های داخلی و 
امتیاز اب 3/4 اینچ شهرک و شیرالات و لوازم بهداشتی نصب شده و دو عدد پمپ اب بشقابی. 
18- سیســتم تامین آب ســرد برای خنک کردن دســتگاه ها شــامل چهار دســتگاه چیلر آبی به 
ظرفیت سرمایش 30 تن تبرید هر یک دارای دو کمپرسور مارک دانفوس ساخت کشور فرانسه 
، مــدل MT 160 HW 4 DVE بــا گاز مبــرد R 22 ) فریــون 22 ( ، کندانســور ) مبدل حرارتی 
( بــه ظرفیت 10 متر مکعب  و اواپراتور و یک عدد الکتروپمپ ســیر کولاســیون به قدرت 2.2 
کیلووات مخزن فلزی 5000 لیتری بشکل استوانه ایستاده با مبدل حرارتی و کلکتور 4 خروجی 
و یک مخزن پلی اتیلنی 2000 لیتری روی ســقف یک عدد پمپ کف کش با ورودی 4 اینچ ، لوله 
کشــی های انجام شــده از موتورخانه به دستگاه ها ) شــامل حدود یک هزار متر طول لوله کشی 
انجام شده با لوله پلی اتیلن در سایز های 90 تا 110 میلیمتر در داخل کانال های سالن تولید (. 
19- دو عــدد میز کار فلزی 20- بخاری گازی اتاق ســرور و بخاری گازی بدون دودکش و بخاری 
گازی کارگاه و بخــاری گازی مازند گاز 9000 و بخاری گازی مازند گاز 9000 آزمایشــگاه 6 عدد . 
21- دستگاه ثبت ورود و خروج مدل  pw1410 22- یک دستگاه تلفن رومیزی 23- وان خنک 
کننــده خط تولید به همرا لوله هــای یدکی با نازل آب پاش  24- لوله پلی اتیلنی و ضایعات لوله 
موجود در داخل ســالن و محوطه در ســایز های مختلف 2 تن 25- قاب فن 70*70  با پایه فلزی 
ســه عدد فاقد فن 26- فن دیواری 40*40 . 27- آهن الات ضایعاتی شــامل شاســی دستگاه 
و آهن آلات  و لوله بوزن تقریبی 1 تن 28- مجموعه لوازم موجود در انبار انتهایی شــامل ســه 
راهی پلیکا و یک عددتابلو برق و پشــم شیشــه و داکت برق و بشکه 220 و دبه های 20 لیتری 
29- هیتر انرژی با پایه فلزی دو دستگاه  30- نوار بندیل 28 بسته 31- پالت چوبی در حدود 
100 عــدد 32- نــوار عایق پلیمر صنعت  7 کارتن 33- طناب کنفی مخصوص بســته بندی لوله 
200 کیلــو34- بشــکه 220  فلــزی 1 عدد. 35- شاســی فلزی  جرثقیل چــرخ دار به ارتفاع 5 
متر1عــدد. 36- گاری فلــزی 4 چرخ به ابعاد 0/5*1*2 یک عدد. 37- کمد فلزی 6 درب 5 عدد  
38- فایل فلزی 4 کشو1 عدد.  39-  هوا برش با شیلنگ و پیک جوشکاری  و یک عدد کپسول 

40- مخزن پلی اتیلنی 100 لیتری.

 41- کمد فلزی ابزار دارای ســه درب به ابعاد 2*2/5*0/5 متر1عدد. 42- شاسی فلزی 
دارای چرخ به ارتفاع 6 متر. 43- قفســه فلزی 4 طبقه آزمایشــگاه 44- اسپلیت مارک تراست 
موجود در آزمایشــگاه و کولر اســپلیت جنرال 30000 اتاق مدیریت و کولر اســپلیت تراســت  
اداری و کولر اسپلیت دوو18000 و کولر اسپلیت سامسونگ 12000 و کولر اسپلیت 18000 
دوو و کولــر اســپلیت 30000جنــرال 45- دو عــدد کپســول  63 کیلویی و یک عدد کپســول 
نیتروژن 63 کیلویی 46- کابینت فلزی آزمایشــگاه بطول 6 متر 47- ســه عدد میز ابزار فلزی 
کارگاه 48- دو عــدد کمــد فلزی دو درب و میز فلزی 49- دو عدد میز اداری ال شــکل با ســه 
صندلــی چرخــدار و کتابخانــه ام دی اف مدیریت و میز اداری ام دی اف با میز عســلی و دو عدد 
صندلــی چرخدار و چهــار صندلی فلزی در اتاق اداری و صندلی چرخدار و یک عدد صندلی فلزی 
کارگاه ماشین ابزار و میز کار چوبی مستهلک و دو عدد میز کار اداری و میز کوچک ام دی اف دو 
کشو با صندلی چرخدار و صندلی میزبان 2 عدد و کتابخانه ام دی اف آزمایشگاه و فایل دو کشو 
ام دی اف دو عدد موجود در آزمایشــگاه و میز کار فلزی ازمایشــگاه و میز کار با صندلی چرخدار 
در سالن تولید وسه عدد میز اداری چوبی  و یک عدد  میز مدیریت ام دی اف با میز عسلی و دو 
عدد صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی و کتابخانه 4 درب و سه طبقه ام دی اف و دو عدد فایل 
ام دی اف 3 کشــو و میز کامپیوتر ام دی اف و  فلزی 5 عدد و یازده عدد صندلی چرخدار و یک 
عــدد صندلی فلــزی میزبانی و پنج عدد میز کار ام دی اف و 4 صندلی چرخدار و 4 صندلی فلزی 
ومیز عســلی و  4 عدد کتابخانه ام دی اف ســرور  و 4 عدد صندلی چرخدار  و فایل ام دی اف 4 
کشو و دو عدد میز اداری ام دی اف با دو عدد میز عسلی و یک عدد صندلی چرخدار و 5 صندلی 
فلزی  و دو کتابخانه ام دی اف و دو عدد میزام دی اف با دو عدد صندلی چرخدار نگهبانی و میز 
اداری ام دی اف یک عدد صندلی چرخدار و و فایل ام دی اف 4 کشــو و میز کامپیوتر و صندلی 
فلزی انبار انتهایی ومیز تلویزیون ام دی اف و میز پلاستیکی 6 عدد و16 عدد صندلی پلاستیکی  
50- سه عدد وایت برد با پایه فلزی 51- پرینتر اچ پی 1عدد. 52-  قفسه فلزی بطول 12 متر 
دارای 4 طبقه 53- رک شــبکه فاقد تجهیزات و کابل کشــی و تجهیزات مربوطه 1 عدد. 54- دو 
عــدد کیس کامپیوتر وســه عدد مانیتور 14 ال جی و ســه عدد مانیتــور 17 اینچ فلت و دو عدد 
موس و دو عدد کیبورد  55- گاو صندوق دو درب کاوه و گاو صندوق تک درب کاوه 56- فریزر 
صندوقی خوابیده. 57- دیگ و لوازم آشپز خانه و لوازم برقی موجود و تجهیزات مربوطه 4-58 
عدد صندلی پلاســتیکی و دو عدد میز پلاســتیکی 59- گاز تک شــعله 5 عدد60- کابینت فلزی 
آشــپزخانه بطول 13 متر 61- دو دســتگاه دی وی ار 16 کاناله fuho  و 32 عدد دوربین با کابل 
کشــی مربوطه 62- تختخواب فلزی و تخت تاشــو 63- دستگاه ســه کاره پرینتر و اسکنر و کپی 
کانن. 64- پاوریونیت صوتی ســیماران و ســه عدد باند به همراه کابل کشی و تجهیزات مربوطه 
65- دو عــدد تابلو بــرق 20*40*60 66- کولر پنجره ای وایت وســتینگهاوس 24000 وکولر 
پنجره ای سامســونگ 24000 و کولر پنجره ای 24000 در ســرایداری پایین 67- رولیک های 

کاموایر و قطعات موجود در انبار 68- چهار عدد فرقون 69- لوله پلیکا در سایز های مختلف .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمــت پایــه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری 
مبلــغ 2/220/505/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشــین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیســات مبلغ 367/738/600/000  ریال جمعاً بــه مبلغ 2/588/243/600/000  ریال 
بــرآورد گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایــده )بجز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً %5 
قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور 
ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید 

در پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شــرکت جمال کاران ســپید مشخصات 
کامــل و محــل اقامت پیشــنهاد دهنــده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبــح روز چهارشــنبه مورخ 
1403/03/16 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابــان مازیار - نبش 
خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. 
پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط 
- فاقد ســپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب 
اداره تصفیــه واریز  نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پــس از پرداخت 100% قیمت 
پیشــنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایــده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. 
مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معــاون قضائــی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به قائم مقامی از شــرکت ورشکســته 
قند آرزوی بهشــهد  و به عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد، نســبت به فروش حق 
انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی 
بهشــهر -شــهرک صنعتی بهشهر را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/3/16 روز 
چهارشــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشــانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام 

نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصــه محل شــرکت شــامل : حق انتفــاع قطعه K5 به مســاحت 1250 متــر مربع موضوع  
قرارداد شماره 350 در تاریخ 1386/01/19 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های صنعتی 

استان مازندران به شرکت ورشکسته فوق الذکر .
اعیانی ها : 1-ســالن اصلی شــامل:  کل مســاحت فرآیند تولید 569/5 متر مربع )ســالن 
تولید - انبار تاسیســات - رختکن و ســرویس بهداشــتی (.2-انبار کارتن : به مساحت 15 متر 
مربع 3-ســاختمان آزمایشــگاه و قســمت تغلیظ و طبقه فوقانی به مســاحت حدود 77 متر مربع 
4-ســرویس بهداشــتی در بیــرون محوطه بــه متراژ حدود 4 متــر مربع   5-ســاختمان اداری ، 
نگهبانی و ســلف ســرویس به صورت دو طبقه ، در طبقه همکف به مساحت حدود 125 متر مربع 
و طبقه اول به مســاحت حدود 130 متر مربع . 6-فضای سرپوشــیده به مساحت حدود 22 متر 

مربع 7-گرمخانه به مساحت 36 متر مربع ، دارای امتیاز آب ، برق و گاز .
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-آپارات 3 تنی استیل با استیل 3 میلمتر با موتور گیربکس و متعلقات جانبی به طور کلی 
2-کریستالریز)ملاکســور اســتیل 4 تنی با ورق استیل 3 میلی متر با موتور گیربکس و متعلقات 
جانبی به طور کلی 3-حل کن اولیه 800 لیتری اســتیل 3 میلی متر با متعلقات جانبی 1 دســتگاه 
4- حل کن ثانویه 3000 لیتری اســتیل با کوئل دار 1 دســتگاه 5- مخزن 2000 لیتری رنگبر 
اســتیل تک جداره 6- مخزن ذخیره شــربت 2000 لیتری رنگبر اســتیل تک جداره 1 دســتگاه 
7- کلکتــور شــیره ریز 7 دهنه با متعلقات 1 دســتگاه 8- مخزن ذخیره 1 تنی آپارات )اســتیل 
( 1 دســتگاه 9-مخزن ذخیره 1 تنی فیلتر پرس )اســتیل ( یک دســتگاه  10-فیلتر پرس 12 
قالبی 50*50 یک دســتگاه  11-ســانتر فیوژ 84 قالبی استیل با موتور 30 اسب بخار با شاسی 
آهنی 2 دســتگاه 12-کالباس بــر )قند خرد کن 40 تیغه ( 2 دســتگاه 13-برج خنکن آب با دو 
عــدد الکتروپمــپ )ورق 4 میلــی متــر 9 متری ( با متعلقات 1 دســتگاه 14-جت خلاء اســتیل 1 
دســتگاه 15-دیگ بخار 3 تنی  با مشــعل 1 دستگاه 16-خط کامل قند پرس )کله( با متعلقات 1 
دســتگاه 17-واگن قند سبز 84 قالبی 15 عدد 18-واگن قند سفید 1*1 متر 3 طبقه 19 عدد 
19- هیتــر گرمکن تونــل گرمخانه با فن و ریل و متعلقات 1 دســتگاه 20- قند خرد کن کوچک 
1 دســتگاه 21- گاو صندوق یک درب 1 دســتگاه 22-کولر آبی 2 دستگاه 23-لوازم اداری به 
طور کلی 24-انشــعاب آب کارخانه به میزان 40 کیلو وات با تجهیزات نیرو رســانی و ترانســفو 
ماتــور 50 کیلــو ولــت و آمپر و متعلقــات جانبی و تابلو و کابل کشــی و چراغها و تاسیســات برق 
کارخانه 1 دســتگاه 25-انشــعاب گاز G25  با لوله گاز در ســایزهای مختلــف 8-6-2.5   متری 
با شــیرآلات گازی به طور کلی  26-انشــعاب آب شــهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شــیرآلات 

کارخانه به طور کلی .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشــناس رسمی دادگستری مبلغ 
112،500،000،000 ریــال و قیمــت پایــه مزایده ماشــین آلات ، تجهیزات و تاسیســات مبلغ 
18،220،000،000 ریال جمعاً مبلغ 130،720،000،000 ریال برآورد گردیده اســت. هزینه 
مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده 
اســت( به عهده طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمــع پایه مزایده را 
به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد 
بانــک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شــرکت قندآرزوی بهشهد مشــخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت  9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16 به اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان 
شــماره دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تســلیم نمایند. 4. پیشــنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شــرایط این اگهــی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر ســه 
ماه پس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز 
نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 
6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده 
از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه 
جهت انجام تشــریفات انتقال ســند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معــاون قضائــی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان 
مازندران

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 000048/ 1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کریمی نســب فرزند حســن 
بشــماره شناســنامه 12250 صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی 
بــه مســاحت 203 مترمربع مفــروز و مجزا شــده از پلاک ثبتــی 199 -اصلی واقع در 
قریه کوســه بخش 09 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان 
عطایــی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 
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آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 003654/ 1402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کلالــه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوشــع قلــی زاده فرزند قاقا آقا 
بشــماره شناســنامه 7795 صادره از در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی 
)کاربری مســکونی( به مســاحت 422 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی 451 
فرعی از 213 -اصلی واقع در بخش 09 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک 
رســمی آقای غایب گلدی قلیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 003792/ 1402 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغفور آق فرزند یونس بشــماره 
شناســنامه 4860136608 صــادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی ) 
کاربری مســکونی( به مســاحت 27/ 137 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک باقیمانده 
199 -اصلــی واقــع در بخش 09 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریداری از مالک رســمی 
مــع الواســطه از  عطا خــان عطایی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بر اینکه تحدید حدود در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور با مســتحدثات از 
73 اصلی شــام اســبی به شــماره پلاک ثبتی 27484 فرعی بنام آقای ایــت علی ارمغان 
فرزنــد محمدعلــی و خانم مهر انگیز پور نوروز فرزند پرویز و آقای ســجاد علی پور فرزند 
ســیاوش بمســاحت 1723/30 متر مربع کد ملی 162060357  و  1462510477  و  

1450197450
واقــع در بخش 3 اردبیل برابر آراء هیات حل اختلاف مســتقر در منطقه یک اردبیل 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی تایید 
مالکیت گردیده اســت و تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 
آییــن نامه قانــون مزبور تحدید حدود پــلاک مرقوم روز چهارشــنبه مورخه 1403/3/9 

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و 

حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : 1403/2/12 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

گـــزارش


